
UCHWAŁA NR XXVI/190/2021 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do zasobu komunalnego Gminy Granowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990), Rada Gminy Granowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie Drużyń, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 122/1 o pow. 0.0083 ha, dla której Sąd Rejonowy w Grodzisku Wlkp. 
V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr PO1S/00000019/2. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC73D81B-269E-431B-A077-BB8C627E7C35. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY  Nr XXVI/190/2021 

RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 21 CZERWCA 2021r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do zasobu komunalnego Gminy Granowo 

 

Przedmiotem nabycia jest nieruchomość położona w Drużyniu oznaczona ewidencyjnie jako działka nr 

122/1 z przeznaczeniem na uregulowanie istniejącego przebiegu drogi  gminnej określonej ewidencyjnie, 

jako działka nr 141/3. 

Nabycie nieruchomości przez Gminę wymaga wyrażenia zgody przez Radę Gminy zgodnie 

z przywołanym art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

W tym stanie rzeczy przyjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

   

Wójt Gminy Granowo 
 
 

inż. Zbigniew Kaczmarek  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC73D81B-269E-431B-A077-BB8C627E7C35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

